
Tableaux des montées et captures, saison 2013

Montées du saumon à la passe migratoire Captures 

Juin Juin

Montées année 2013 * Captures année 2013

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 S 0 0 0 0 0 0 1 S 0 0 0 0 0 0

2 D 0 0 0 0 0 0 2 D 0 0 0 0 0 0

3 L 0 0 0 0 0 0 3 L 0 0 0 0 0 0

4 M 0 0 0 0 0 0 4 M 0 0 0 0 0 0

5 M 0 0 0 0 0 0 5 M 0 0 0 0 0 0

6 J 0 0 0 0 0 0 6 J 0 0 0 0 0 0

7 V 0 0 0 0 0 0 7 V 0 0 0 0 0 0

8 S 0 0 0 0 0 0 8 S 0 0 0 0 0 0

9 D 0 0 0 0 0 0 9 D 0 0 0 0 0 0

10 L 0 0 0 0 0 0 10 L 0 0 0 0 0 0

11 M 0 0 0 0 0 0 11 M 0 0 0 0 0 0

12 M 0 0 0 0 0 0 12 M 0 0 0 0 0 0

13 J 0 0 50 50 50 50 13 J 0 0 0 0 0 0

14 V 0 0 23 73 23 73 14 V 0 0 0 0 0 0

15 S 1 1 18 91 19 92 15 S 0 0 2 2 2 2

16 D 0 1 8 99 8 100 16 D 0 0 1 3 1 3

17 L 0 1 9 108 9 109 17 L 0 0 3 6 3 6

18 M 0 1 37 145 37 146 18 M 1 1 8 14 9 15

19 M 0 1 2 147 2 148 19 M 0 1 3 17 3 18

20 J 0 1 7 154 7 155 20 J 0 1 2 19 2 20

21 V 0 1 12 166 12 167 21 V 0 1 1 20 1 21

22 S 0 1 5 171 5 172 22 S 0 1 3 23 3 24

23 D 0 1 36 207 36 208 23 D 0 1 1 24 1 25

24 L 0 1 4 211 4 212 24 L 0 1 5 29 5 30

25 M 0 1 6 217 6 218 25 M 0 1 1 30 1 31

26 M 2 3 11 228 13 231 26 M 0 1 3 33 3 34

27 J 0 3 1 229 1 232 27 J 0 1 6 39 6 40

28 V 1 4 14 243 15 247 28 V 0 1 2 41 2 42

29 S 0 4 42 285 42 289 29 S 0 1 3 44 3 45

30 D 0 4 28 313 28 317 30 D 0 1 4 48 4 49

Total 4 4 313 313 317 317 Total 1 1 48 48 49 49

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2013,



Tableaux des montées et captures, saison 2013

Montées du saumon à la passe migratoire Captures 

Juillet Juillet

Montées année 2013 * Captures année 2013

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 L 2 6 27 340 29 346 1 L 2 3 5 53 7 56

2 M 3 9 30 370 33 379 2 M 3 6 10 63 13 69

3 M 10 19 57 427 67 446 3 M 2 8 9 72 11 80

4 J 8 27 37 464 45 491 4 J 4 12 2 74 6 86

5 V 6 33 8 472 14 505 5 V 2 14 0 74 2 88

6 S 1 34 0 472 1 506 6 S 0 14 9 83 9 97

7 D 1 35 0 472 1 507 7 D 0 14 2 85 2 99

8 L 0 35 0 472 0 507 8 L 1 15 2 87 3 102

9 M 5 40 3 475 8 515 9 M 0 15 0 87 0 102

10 M 23 63 31 506 54 569 10 M 2 17 2 89 4 106

11 J 10 73 19 525 29 598 11 J 3 20 2 91 5 111

12 V 8 81 16 541 24 622 12 V 3 23 2 93 5 116

13 S 0 81 1 542 1 623 13 S 1 24 2 95 3 119

14 D 2 83 3 545 5 628 14 D 0 24 1 96 1 120

15 L 4 87 4 549 8 636 15 L 0 24 3 99 3 123

16 M 0 87 0 549 0 636 16 M 1 25 1 100 2 125

17 M 0 87 0 549 0 636 17 M 2 27 5 105 7 132

18 J 19 106 17 566 36 672 18 J 1 28 0 105 1 133

19 V 5 111 2 568 7 679 19 V 1 29 2 107 3 136

20 S 32 143 78 646 110 789 20 S 3 32 3 110 6 142

21 D 8 151 25 671 33 822 21 D 3 35 2 112 5 147

22 L 10 161 19 690 29 851 22 L 7 42 1 113 8 155

23 M 5 166 12 702 17 868 23 M 3 45 4 117 7 162

24 M 26 192 60 762 86 954 24 M 6 51 7 124 13 175

25 J 14 206 48 810 62 1016 25 J 3 54 5 129 8 183

26 V 12 218 20 830 32 1048 26 V 3 57 4 133 7 190

27 S 19 237 69 899 88 1136 27 S 6 63 7 140 13 203

28 D 34 271 70 969 104 1240 28 D 4 67 6 146 10 213

29 L 33 304 34 1003 67 1307 29 L 8 75 10 156 18 231

30 M 32 336 89 1092 121 1428 30 M 8 83 3 159 11 242

31 M 35 371 69 1161 104 1532 31 M 6 89 10 169 16 258

Total 367 371 848 1161 1215 1532 Total 88 89 121 169 209 258

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2013,



Tableaux des montées et captures, saison 2013

Montées du saumon à la passe migratoire Captures 

Août Août

Montées année 2013 * Captures année 2013

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 J 15 386 42 1203 57 1589 1 J 8 97 9 178 17 275

2 V 11 397 27 1230 38 1627 2 V 7 104 11 189 18 293

3 S 9 406 32 1262 41 1668 3 S 8 112 11 200 19 312

4 D 33 439 49 1311 82 1750 4 D 6 118 11 211 17 329

5 L 32 471 36 1347 68 1818 5 L 17 135 16 227 33 362

6 M 18 489 22 1369 40 1858 6 M 3 138 3 230 6 368

7 M 6 495 22 1391 28 1886 7 M 10 148 11 241 21 389

8 J 11 506 44 1435 55 1941 8 J 17 165 31 272 48 437

9 V 15 521 59 1494 74 2015 9 V 9 174 26 298 35 472

10 S 3 524 28 1522 31 2046 10 S 9 183 6 304 15 487

11 D 5 529 7 1529 12 2058 11 D 6 189 10 314 16 503

12 L 1 530 8 1537 9 2067 12 L 2 191 7 321 9 512

13 M 3 533 1 1538 4 2071 13 M 8 199 5 326 13 525

14 M 10 543 13 1551 23 2094 14 M 5 204 8 334 13 538

15 J 2 545 22 1573 24 2118 15 J 4 208 2 336 6 544

16 V 6 551 4 1577 10 2128 16 V 13 221 17 353 30 574

17 S 2 553 6 1583 8 2136 17 S 2 223 7 360 9 583

18 D 5 558 6 1589 11 2147 18 D 5 228 3 363 8 591

19 L 5 563 7 1596 12 2159 19 L 2 230 3 366 5 596

20 M 1 564 10 1606 11 2170 20 M 2 232 5 371 7 603

21 M 3 567 4 1610 7 2177 21 M 5 237 4 375 9 612

22 J 0 567 3 1613 3 2180 22 J 3 240 2 377 5 617

23 V 0 567 1 1614 1 2181 23 V 2 242 3 380 5 622

24 S 2 569 1 1615 3 2184 24 S 4 246 4 384 8 630

25 D 3 572 1 1616 4 2188 25 D 1 247 2 386 3 633

26 L 1 573 3 1619 4 2192 26 L 1 248 3 389 4 637

27 M 1 574 1 1620 2 2194 27 M 3 251 2 391 5 642

28 M 0 574 18 1638 18 2212 28 M 0 251 0 391 0 642

29 J 0 574 1 1639 1 2213 29 J 0 251 0 391 0 642

30 V 0 574 0 1639 0 2213 30 V 0 251 4 395 4 646

31 S 2 576 0 1639 2 2215 31 S 1 252 0 395 1 647

Total 205 576 478 1639 683 2215 Total 163 252 226 395 389 647

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2013,



Tableaux des montées et captures, saison 2013

Montées du saumon à la passe migratoire Captures 

Septembre Septembre

Montées année 2013 * Captures année 2013

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 D 1 577 0 1639 1 2216 1 D 2 254 0 395 2 649

2 L 0 577 0 1639 0 2216 2 L 2 256 5 400 7 656

3 M 0 577 2 1641 2 2218 3 M 0 256 4 404 4 660

4 M 1 578 3 1644 4 2222 4 M 3 259 5 409 8 668

5 J 0 578 1 1645 1 2223 5 J 0 259 4 413 4 672

6 V 0 578 0 1645 0 2223 6 V 1 260 3 416 4 676

7 S 0 578 0 1645 0 2223 7 S 5 265 9 425 14 690

8 D 0 578 2 1647 2 2225 8 D 2 267 4 429 6 696

9 L 4 582 2 1649 6 2231 9 L 0 267 3 432 3 699

10 M 0 582 0 1649 0 2231 10 M 3 270 0 432 3 702

11 M 3 585 3 1652 6 2237 11 M 0 270 7 439 7 709

12 J 1 586 0 1652 1 2238 12 J 1 271 1 440 2 711

13 V 1 587 5 1657 6 2244 13 V 3 274 5 445 8 719

14 S 1 588 6 1663 7 2251 14 S 1 275 4 449 5 724

15 D 1 589 4 1667 5 2256 15 D 1 276 4 453 5 729

16 L 1 590 1 1668 2 2258 16 L 2 278 1 454 3 732

17 M 0 590 0 1668 0 2258 17 M 0 278 0 454 0 732

18 M 0 590 1 1669 1 2259 18 M 0 278 0 454 0 732

19 J 3 593 1 1670 4 2263 19 J 0 278 0 454 0 732

20 V 0 593 1 1671 1 2264 20 V 1 279 1 455 2 734

21 S 0 593 0 1671 0 2264 21 S 1 280 1 456 2 736

22 D 1 594 1 1672 2 2266 22 D 0 280 0 456 0 736

23 L 1 595 0 1672 1 2267 23 L 0 280 0 456 0 736

24 M 0 595 5 1677 5 2272 24 M 0 280 0 456 0 736

25 M 1 596 0 1677 1 2273 25 M 0 280 1 457 1 737

26 J 0 596 3 1680 3 2276 26 J 0 280 1 458 1 738

27 V 0 596 2 1682 2 2278 27 V 3 283 0 458 3 741

28 S 1 597 0 1682 1 2279 28 S 1 284 2 460 3 744

29 D 0 597 1 1683 1 2280 29 D 1 285 0 460 1 745

30 L 0 597 0 1683 0 2280 30 L 0 285 0 460 0 745

Total 21 597 44 1683 65 2280 Total 33 285 65 460 98 745

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2013,


